SAXON Prüftechnik GmbH Am Stadtwald 19/23 08525 Plauen Deutschland





SAXON Prueftechnik GmbH, Am Stadtwald 19/23, 08525 Plauen, Germany

An unsere Kunden

in der Schweiz

Ihre Zeichen

Ihre Nachricht vom:

Unser Zeichen - DW Torsten Maul - 32Unsere Nachricht vom: 25.10.2016

Autorisierung für Vertrieb und Kundendienst an Prüfständen der Marken SAXON, SCHENCK ASG und SEPPELER

Sehr geehrte Kunden,

hiermit bestätigen wir, dass die Firma

ChrisTec AG, Fabrikweg 14, CH - 3400 Burgdorf

für den Vertrieb von Prüfständen, die Durchführung von Kundendienstarbeiten sowie die regelmäßige Kalibrierung an den von uns hergestellten Prüfständen der Marken SAXON, SCHENCK ASG und SEPPELER von uns autorisiert ist.

Die Mitarbeiter dieser Firma wurden und werden von uns entsprechend geschult und laufend mit den notwendigen Unterlagen versorgt. Der Partner wird von uns mit Original-Ersatzteilen für alle Reparaturen an den verschiedenen Fahrzeugprüfständen versorgt.

Die Firma ist, Ihr Einverständnis vorausgesetzt, auch berechtigt den Kundendienst an Prüfständen zu übernehmen, welche früher durch die Firmen Elasa AG und Gartec AG betreut wurden. Eine reibungslose Betreuung durch diese Firmen können wir Ihnen nicht mehr zusichern.

Wir hoffen, Ihnen mit diesen Angaben gedient zu haben und wünschen Ihnen weiterhin viel Geschäftserfolg und gute Zusammenarbeit.

Mit freundlichen Grüßen SAXON Prüftechnik GmbH

Torsten Maul Geschäftsführer

Autorisation 2016.docx

SAXON Prüftechnik GmbH Am Stadtwald 19/23 08525 Plauen Tel: +49 3741-5485-0, Fax: -42 Geschäftsführung: Dipl.Ing. Torsten Maul info@saxon.de UID: DE 811697160 Bankverbindungen: Volksbank Plauen (870 958 24) 5008600017 Bayerische Vereinsbank Plauen (870 200 87) 4446470 Amtsgericht Chemnitz HR-B 10814

Seite 1/1